
Wiadomości
Poniedziałek, 31 lipca 2023

Festiwal Światła Gorlice

Wielkimi krokami zbliża się kolejna edycja Festiwalu Światła! 13-14 sierpnia zapraszamy do
Parku Miejskiego. W tym roku, wydarzenie znalazło się na liście „Wizytówek Małopolski", a
Partnerem głównym wydarzenia jest Województwo Małopolskie.

Już 13.08, tuż po Festiwalu Kolorów, rozpoczniemy niezwykłą, świetlną podróż! W godzinach
wieczornych, Park Miejski im. Wojciecha Biechońskiego rozświetli się tysiącem barw, a to za
sprawą zapierającej dech w piersiach alei światła!

Na tym jednak nie koniec! W poniedziałek, 14.08 zapraszamy na główne wydarzenia
Festiwalu – czekać będą na Was spektakularne widowiska świetlne i laserowe, niesamowite
pokazy lotnicze i wiele innych! W akcji będziecie mogli zobaczyć Flying Dragons Team –
motoparalotniową grupę pokazową z Krakowa! Niezwykły występ z ogniem zapewni Teatr
Ognia "ERGO".

Partnerem strategicznym wydarzenia jest firma EMPOL.

Sponsorzy: GÓR-STAL, ROCKFIN, SUPRABROKERS.

Program Festiwalu Światła:

13 sierpnia:

19:00-00:00 – Aleja Światła,  Świetlna Strefa Relaksu

14 sierpnia:

19:00-00:00 – Aleja Światła,  Świetlna Strefa Relaksu
20:30 – Oficjalne rozpoczęcie wydarzenia
20:45 Moc żywiołów – pokaz laserowy z Teatrem Ognia „ERGO” (polana w Parku)
21:45 Light Park Gorlice – pokaz Flying Dragons Team z oprawą audiowizualną (teren
nad rzeką Sękówką)
23:00 ElektroTransMisja w Mieście Światła – pokaz laserowy z muzyką elektroniczną i
Led Robotami (polana w Parku)

Ponadto przez dwa dni wydarzenia (13.08-14.08), od godziny 12:00, będzie można skorzystać
z komercyjnych lotów śmigłowcem. Robinson r44 będzie miał lądowisko na Stadionie OSIR
Gorlice i podczas jednego lotu może zabrać na pokład 3 pasażerów (+pilot).



Godziny lotów:
13.08 – do godziny 12:00 do wieczora
14.08 – od godziny 10:00 do wieczora

Ceny lotów:
250,00 zł.  za 6 minut lotu
350,00 zł  za 10 minut lotu

„Serdecznie zapraszam Państwa do Gorlic na tegoroczną odsłonę Festiwalu Gorlice Miasto
Światła. To niezwykłe wydarzenie i świetlne widowisko, przenoszące w magiczny świat barw,
światła i muzyki, czerpiące z życia i dokonań naukowych jednego z najwybitniejszych
Małopolan – Ignacego Łukasiewicza, wynalazcy i twórcy przemysłu naftowego. Cieszę się, że



ten wyjątkowy festiwal dołącza do projektu pod nazwą „Wizytówki Małopolski”, mającego na
celu wzmacnianie poczucia tożsamości regionalnej wśród mieszkańców oraz budowanie
marki Małopolska poprzez wizerunkową obecność Województwa, jako partnera największych
i najbardziej rozpoznawalnych wydarzeń.

Przed nami wielkie święto światła, które z pewnością będzie także okazją – zarówno dla
mieszkańców regionu, jak i turystów – do odwiedzenia jednego z najstarszych miast w Polsce
i poznania naszej pięknej Małopolski.

Serdecznie pozdrawiam i życzę niezapomnianych wrażeń!"

Witold Kozłowski
Marszałek Województwa Małopolskiego


